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رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با صدور پیامی؛

به راه و روش شهدای خدمت به سیل زدگان خوزستان غبطه میخورم

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با صدور پیامی به مناسبت درگذشت دو شهید خدمت به سیلزدگان خوزستان اعلام کرد

که به راه و روش آنها غبطه میخورد.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با صدور پیامی به مناسبت درگذشت دو شهید خدمت به سیل زدگان خوزستان اعلام
کرد که به راه و روش آنها غبطه می خورد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین محمد قمی در این پیام که در مراسم بزرگداشت دو شهید خدمت به
سیل زدگان خوزستانی و توسط حجت الاسلام والمسلمین نبی زاده مدیرکل تبلیغات اسلامی خوزستان قرائت شد،
عنوان کرده است: اینک که در حادثه سیل در چندین استان ایران اسلامیمان، همه گروه های مختلف مردم، احساس
مسئولیت کرده و در کنار سپاه و ارتش و دیگر بخش های حاکمیت با صرف دغدغه های جهادی خود، به رفع مشکلات و
کاهش آلام هموطنان عزیز آسیب دیده خود مبادرت ورزیدند، مع الاسف چندین نفر از این عزیزان مجاهد، حتی جان خود
را در راه این آرمان که خدمت به هموطنان عزیز است از دست دادند، بلکه چون در راه حق و برای کسب رضایت خداوند
سبحان و ولی او پای در راه خدمت نهادند، در حقیقت جان در راه دوست فدا و ردای شهادت در راه خدمت در بر کرده اند.

در این پیام تصریح شده است: از جمله این بزرگواران دو پرستوی مهاجر، جهادگران بسیجی: سید محسن موسوی و
محمد ناصری هستند که در روزهای پیش و در حین خدمت به هموطنان مظلوم و خونگرم خوزستانی ما، شهید خدمت

شدند.

حجت الاسلام والمسلمین قمی تاکید کرده است: اینجانب ضمن ابراز غبطه به راه و روش و مقام این عزیزان، به محضر
امام عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف) و نایب برحقشان و نیز به خانواده ارجمند این دو عزیز و همه مجاهدان عرصه

خدمت و برادران عزیز جهادی خودم، تبریک و تسلیت عرض می نمایم. راهشان پر رهرو.

به گزارش خبرنگار مهر، روز دوشنبه دو تن از نیروهای جوان بسیجی که در عرصه امدادرسانی به سیل زدگان خوزستان
فعالیت داشتند بر اثر سانحه رانندگی جان خود را از دست دادند.

در این حادثه، این نیروهای بسیجی ناحیه سپاه کارون به نام های محمد ناصری و سید محسن موسوی در حین انجام
مأموریت از سه راه خرمشهر به مسیر کوت عبدالله بودند که دچار سانحه رانندگی شدند و جان به جان آفرین تسلیم

کردند.
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